
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022072200354

354

Nº 138, sexta-feira, 22 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 344/2022-FMS/PMM Processo Administrativo nº
9.826/2021-PMM autuado na modalidade, Pregão Eletrônico (SRP) Nº 065/2021-CPL/PMM.
Objeto do Contrato: a aquisição de curativos para atendimento dos usuários das unidades
básicas de saúde e hospitais do município de Marabá. Empresa: F CARDOSO E CIA LTDA ,
inscrita no CNPJ sob nº 04.949.905/0001-63, inscrita no CNPJ sob nº 11.888.791/0001-54.
VALOR: R$ 187.691,25 (Cento e oitenta e sete mil, seiscentos e noventa e um reais e vinte
e cinco centavos). Dotações Orçamentárias: 10 302 0012 2.055 Atenção Média e Alta
Complexidade - MAC/SIH, 10 301 0012 2.047 Programa Atenção Básica de Saúde - PAB
Elemento de despesas: 33.90.30-00 - Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA 22 de
junho de 2022. LUCIANO LOPES DIAS - Secretário Municipal de Saúde de Marabá /PA .

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 359/2022-FMS/PMM, Processo Administrativo Nº
416/2022-PMM autuado na modalidade, Pregão Eletrônico (SRP) Nº 006/2022-CPL/PMM.
Objeto do Contrato: aquisição de materiais técnicos hospitalares para atender o Fundo
Municipal de Saúde de Marabá e demais unidades vinculadas. Empresa: ERIMAR
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº
11.463.608/0001-79, Valor: R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil, quinhentos reais). Dotações
Orçamentárias 10 302 0012 2.055 Atenção Média e Alta Complexidade - MAC/SIH,
Elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo, 4.4.90.52.00 Equipamentos e
material permanente. DATA DA ASSINATURA 22 de junho de 2022. LUCIANO LOPES DIAS -
Secretário Municipal de Saúde de Marabá /PA.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 361/2022-FMS/PMM, Processo Administrativo Nº
416/2022-PMM autuado na modalidade, Pregão Eletrônico (SRP) Nº 006/2022-CPL/PMM.
Objeto do Contrato: aquisição de materiais técnicos hospitalares para atender o Fundo
Municipal de Saúde de Marabá e demais unidades vinculadas. Empresa: MAXLAB
PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA, com sede à Rua dos Mundurucus,
3616, Bairro Guamá, Belém/PA, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº 04.724.729/0001-61, Valor:
R$ 16.532,00 (Dezesseis mil, quinhentos e trinta e dois reais). Dotações Orçamentárias 10
302 0012 2.055 Atenção Média e Alta Complexidade -MAC/SIH, 10 301 0012 2.047
Programa Atenção Básica de Saúde - PAB, 10 305 0012 2.050 Atenção Vigilância e Saúde
Epidemiológica, 10 302 0012 2.054 Serviço de Atendimento Móvel Urgente -SAMU 192.
Elemento de despesas: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. DATA DA ASSINATURA 22 de
junho de 2022. LUCIANO LOPES DIAS - Secretário Municipal de Saúde de Marabá /PA .

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO AO CONTRATO Nº 382/2022/SEVOP, Processo Administrativo nº 10.234/2022-
CEL/SEVOP/PMM, autuado na modalidade PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 035/2022-
CEL/PMM, que gerou a Ata de Registro de Preços Nº 065/2022-CEL/SEVOP/PMM, Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS - SEVOP,
Empresa: PARANA TRATORES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 31.650.693/0001-91;
Valor R$ 156.744,07 (cento e cinquenta e seis mil, setecentos e setenta e quatro reais e
sete centavos), Assinatura 20/07/2022, Vigência: 19/05/2023. Fábio Cardoso Moreira,
Secretário de Obras.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 75/2022-CPL/PMM

PROCESSO Nº 16.805/2022-PMM, Tipo: Menor Preço por Item. Modo de Disputa:
ABERTO/FECHADO. Data do certame: 08/08/2022. Horário: 09:00 (horário de Brasília-DF).
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO
ODONTOLÓGICOS PARA FABRICAÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA PARA ATENDER A POPULAÇÃO
DE MARABÁ/PA. UASG: 927495. Íntegra do Edital no site: https://www.gov.br/compras/pt-
br/, Informações: Sala da CPL/PMM - edifício Ernesto Frota, situada na Avenida VP 08,
Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo, Bairro: Nova Marabá, CEP: 68.509-060, Marabá,
Pará. Telefone: (94) 3322-1646, das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min
ou pelo e-mail: licitacao@maraba.pa.gov.br.

Marabá (PA), 21 de julho de 2022.
ANTONIA BARROSO MOTA GOMES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022

A Prefeitura Municipal de Maracanã/PA torna público aos interessados o
adiamento da licitação publicada no Diário Oficial da União do dia 13/07/2022, na
Modalidade Pregão Eletrônico Nº 013/2022, cujo o objeto: Aquisição de material de
Expediente, visando atender as necessidades da Prefeitura municipal de Maracanã/Pa e
suas Secretarias. A nova data da abertura do certame será no dia 277/06/2022, as 10:00hs.
Ficam mantidas todas as demais condições do edital. Informações: (91) 98625-0078 / E-
mail: licitacaoecontratos@maracana.pa.gov.br.

FLÁVIO SANTOS PINHO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001.2022.PMM.SESAU

A Secretaria Municipal de Saúde - SESAU, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público aos interessados o resultado do julgamento da
fase habilitatória na Tomada de Preços nº 001.2022.PMM.SESAU, que tem como objeto
a Reforma do Hospital Municipal Maria do Carmo Gomes no Município de
Mocajuba/Pa, conforme segue: HABILITAÇÃO da licitante C. A. da Silva Costa & Cia
Ltda, CNPJ nº 07.675.303/0001-53 e INABILITAÇÃO das licitantes Inove Construções,
Comércio e Serviços Eireli, Cnpj nº 17.192.555/0001-85, Style Construtora Ltda, CNPJ nº
11.184.278/0001-82 e Oásis Construção & Serviços Ltda, CNPJ nº 10.845.643/0001-90,
tudo conforme parecer técnico e contábil, parte integrante dos autos.Em conformidade
com o disposto no artigo 109, inciso I, ''a'' da Lei nº 8.666/93, a partir desta
publicação está aberto o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis. Os autos do processo
estão com vista franqueada aos interessados na sala da Divisão de Licitação, localizada
na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Rua Siqueira Mendes, nº 45, Centro,
Município de Mocajuba/Pará. Caso Haja recurso, será dada a devida ciência através do
e-mail oficial, para apresentação das contrarrazões. Na hipótese de não interposição de
recurso a abertura da proposta financeira será dia 03/08/2022 as 11:00 horas.

Mocajuba/PA, 21 de julho de 2022
RENAN REIS LIRA
Presidente da CPL

WILSON MORAES NUNES
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

DISPENSA Nº 202204070001 - DL/CPL/PMM. Chamada Pública nº 001/2022. Abertura:
16/08/2022, às 10:00hs. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura
familiar (grupos formal, grupo informal e fornecedor individual) para atendimento do
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, no âmbito da Prefeitura de Moju/Pa,
sob gestão da Secretaria Municipal de Educação. Edital e anexos:
www.moju.pa.gov.br/site/,Portal TCM/Pa, Setor de Licitações de Segunda a Sexta-Feira, das
08:00 às 14:00.

Moju/PA, 21 de julho de 2022.
LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ

Presidente da CPL

AVISO DEADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 202203300006 - PE SRP/CPL/PMM

A Prefeitura Municipal de Moju/Pa torna público a Adjudicação/Homologação
do resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº 202203300006 - PE SRP/CPL/PMM, Objeto:
Contratação De Empresa Fornecedora, Para Futura E Eventual Aquisição De Mobiliário
Escolar Em Atendimento À Rede Municipal De Ensino, Sob Gestão Da Secretaria Municipal
De Educação De Moju/Pa, Em Favor Das Licitantes Vencedoras:P. N. S. Seabra Me, CNPJ nº
04.180.058/0001-15, com o valor global R$ 1.749.700,00 (um milhão, setecentos e
quarenta e nove mil e setecentos reais) e Noronha E Martins Comercio De Produtos
Alimentícios - Ltda, CNPJ nº 20.778.470/0001-98, com o valor global R$ 1.565.000,00 (um
milhão, quinhentos e sessenta e cinco mil reais), Homologação: 21/07/2022.

Moju/PA, 21 de julho de 2022.
NILMA LIMA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUI DOS CAMPOS
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2022- FMS. Objeto: Registro de preço para
futura e eventual aquisição de material gráfico para atender a demanda do Fundo
Municipal De Saúde. Assinatura da Ata: 19/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses a contar da
publicação da FAMEP. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 007/2022ARP. Empresas
adjudicadas e homologadas: Gráfica Impressus Eireli CNPJ nº 13.913.414/0001-53.
Vencedora do Item: 3, 4, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,
173, 74, 75, 76, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94. E. da Silva Reis - Me
CNPJ nº 21.465.353/0001-37. Vencedora do Item: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 23, 24, 32, 33, 40, 41, 42, 43, 72, 77, 78, 9, 80, 95. A ata com os preços e demais
especificações encontra-se disponibilizada para consulta no site da Prefeitura Municipal de
Mojuí dos campos/PA.

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022-FMS

Objeto: Registro de Preço Para Futura e Eventual Aquisição de material gráfico para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. O resultado da licitação realizada no dia
19/07/2022. Empresas vencedoras: Gráfica Impressus Eireli CNPJ nº 13.913.414/0001-53
Vencedora do Item: 3, 4, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38,
39, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,
173, 74, 75, 76, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94. E. DA SILVA REIS -
ME.CNPJ Nº 21.465.353/0001-37. Vencedora do Item: 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 23, 24, 32, 33, 40, 41, 42, 43, 72, 77, 78, 9,80, 95.A ata com os preços e demais
especificações encontra-se disponibilizada para consulta no site da prefeitura municipal de
Mojuí dos campos/PA.

Mojuí dos campos/PA, 21 de julho de 2022.
GLAYTON JEAN DA SILVA

Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: DISPENSA N° 008/2022/SEMPOF. Base Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n°
14.133/21. Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de
levantamento aerofotogramétrico e cadastramento digital de malha urbana viária e
atendimento a demandas da Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e Finanças
- SEMPOF. Contrato Adm. nº 013/2022/SEMPOF/PMO.Com a Empresa: K. Da S Barroso,
CNPJ nº 05.698.948/0001-70. Valor Global: R$ 36.113,71, para o período de 60 DIAS a
partir da data de assinatura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 9/2022-00009 - CPL/PMOP

Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de mobiliário escolar, material de
copa e cozinha e kit de utensilio pra merenda escolar para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação de Oeiras do Pará e fundos vinculados. Vencedora:
ALEXON DE J F MAGALHAES-ME - CNPJ: 14.847.216/0001-00, ITEM: 11. Valor Total: R$
58.740,00 (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais). Vencedora: C. T. DE
OLIVEIRA-EPP - CNPJ: 21.049.310/0001-70, ITEM: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10. Valor Total: R$
3.020.300,00 (três milhões, vinte mil, trezentos reais). Vencedora: R. S. ALVES COMERCIO E
SERVICOS LTDA - CNPJ: 27.172.001/0001-70, ITEM: 01, 02, 09. Valor Total: R$ 1.324.470,00
(um milhão, trezentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta reais). Vigência: 12
(doze) meses a contar da assinatura. Assinatura: 21/07/2022. Valor Global Licitado: R$
4.403.510,00 (quatro milhões, quatrocentos e três mil, quinhentos e dez reais).

ANDREIA CALAZÃO VEIGA
Secretaria Municipal Educação

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico SRP nº 9/2022-00009 - CPL/PMOP. Objeto: Contratação de empresa
para eventual aquisição de mobiliário escolar, material de copa e cozinha e kit de
utensilio pra merenda escolar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Oeiras do Pará e fundos vinculados. Vencedora: ALEXON DE J F
MAGALHAES-ME - CNPJ: 14.847.216/0001-00, ITEM: 11. Valor Total: R$ 58.740,00
(cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais). Vencedora: C. T. DE OLIVEIRA-EPP
- CNPJ: 21.049.310/0001-70, ITEM: 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10. Valor Total: R$
3.020.300,00 (três milhões, vinte mil, trezentos reais). Vencedora: R. S. A LV ES
COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ: 27.172.001/0001-70, ITEM: 01, 02, 09. Valor Total:
R$ 1.324.470,00 (um milhão, trezentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta
reais). Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Assinatura: 21/07/2022. Valor
Global Licitado: R$ 4.403.510,00 (quatro milhões, quatrocentos e três mil, quinhentos
e dez reais).

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Pará , 22 de Julho de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará   •    ANO XIII | Nº 3042 

 

www.diariomunicipal.com.br/famep                                                                             40 

Publicado por: 
Alessandro Viana 

Código Identificador:F0EE86F7 

 
SMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

PROCESSO Nº 24.018/2021 - PMM. 
 
DECISÃO DA AUTORIDADE SUPERIOR 
  
DECISÃO DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 
  
PROCESSO Nº 24.018/2021 - PMM.  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 120/2021/CPL/PMM.  
OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, 
HIGIENIZAÇÃO E EQUIPAMENTOS UTILIZADOS NAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAIS E DEMAIS 
UNIDADES VINCULADAS À SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.  
Considerando a inexecução contratual por parte da contratada 
referente ao Contrato Administrativo n°. 206/2022- FMS, oriundo do 
Processo n°. 24.018/2021- PMM, DECIDO pela rescisão unilateral 
do Contrato Administrativo n°. 206/2022- FMS, firmado com a 
empresa REAL COMERCIO DE MATERIAIS PARA A 
CONSTRUCAO E SERVICOS, observadas as formalidades legais e 
atendido o interesse público. 
  
Fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para o contraditório e 
ampla defesa da Contratada. 
  
É como fica decidido. 
  
Marabá (PA), 20 de julho de 2022. 
  
LUCIANO LOPES DIAS 
Secretário Municipal de Saúde   

Publicado por: 
Alessandro Viana 

Código Identificador:4AB4D5FD 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 
 
Dispensa de Licitação nº 202204070001 – DL/CPL/PMM. Chamada 
Pública nº 001/2022. Abertura: 16/08/2022, às 10:00 hs. Objeto: 
Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da agricultura familiar 
(grupos formal, grupo informal e fornecedor individual) para 
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, 
no âmbito da Prefeitura de Moju/Pa, sob gestão da Secretaria 
Municipal de Educação. Edital e anexos: www.moju.pa.gov.br/site/, 
Portal TCM/Pa, Setor de Licitações de Segunda a Sexta-Feira, das 
08:00 às 14:00. 
  
LEONARDO FIGUEIREDO DE AVIZ. 
Presidente CPL. 

Publicado por: 
Astrogildo de Souza Sobrinho Neto 

Código Identificador:0335C21E 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 
A Prefeitura Municipal de Moju/Pa torna público a 
Adjudicação/Homologação do resultado do Pregão Eletrônico SRP Nº 
202203300006 – PE SRP/CPL/PMM, Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA FORNECEDORA, PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR EM ATENDIMENTO 
À REDE MUNICIPAL DE ENSINO, SOB GESTÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MOJU/PA, em 
favor das licitantes vencedoras: P. N. S. SEABRA ME, CNPJ nº 
04.180.058/0001-15, com o valor global R$ 1.749.700,00 (um milhão, 

setecentos e quarenta e nove mil e setecentos reais) e NORONHA E 
MARTINS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS – 
LTDA, CNPJ nº 20.778.470/0001-98, com o valor global R$ 
1.565.000,00 (um milhão, quinhentos e sessenta e cinco mil reais), 
Homologação: 21/07/2022.  
  
NILMA LIMA  
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Astrogildo de Souza Sobrinho Neto 
Código Identificador:B3A366C2 

 
ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PORTARIA Nº 049, DE 21 DE JULHO DE 2022. 
 

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato. 
  
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 
21 de junho de 1993 e para a melhor eficiência ao atendimento das 
demandas públicas municipais, resolve: 
Art. 1º DESIGNAR o servidor, Sr. João Batista Rocha Dantas de 
Sousa, matrícula nº 005708-8, para acompanhar e fiscalizar como 
Fiscal Titular, e a servidora Sra. Kerollainy Santos de Sousa 
matrícula nº 004560-8, para acompanhar e fiscalizar como Fiscal 
Suplente, a execução do Contrato que tem por objeto “Contratação 
de empresa especializada para prestação de serviço de transporte 
escolar para atender a demanda complementar da Rede 
Municipal e Estadual do Município de Mojuí dos Campos”. 
  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
  
Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 
  
Gabinete do Secretário Municipal de Educação, em 21 de julho de 
2022. 
  
ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR BEZERRA 
Secretária Municipal de Educação 
Decreto nº 026/2022  

Publicado por: 
Herika Ferreira Peper 

Código Identificador:AC806105 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO RESUMIDO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 012/2022– FMS 
  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER A 
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. Assinatura da 
Ata: 19/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses a contar da publicação da 
FAMEP. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 007/2022ARP. 
Empresas adjudicadas e homologadas: GRÁFICA IMPRESSUS 
EIRELI. CNPJ Nº 13.913.414/0001-53 Vencedora do Item: 
3,4,18,19,20,21,22,25,26,27,28,29,30,31,34,35,36,37,38,39,46,47,51,5
2,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,173,74,7
5,76,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94. E. DA SILVA REIS 
- ME. CNPJ Nº 21.465.353/0001-37. Vencedora do Item: 
1,2,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,23,24,32,33,40,41,42,43,72,77,7
8,9,80,95. A ata com os preços e demais especificações encontra-se 
disponibilizada para consulta no site da Prefeitura Municipal de Mojuí 
dos campos/PA. 
  
EXTRATO DE RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO 
ELETRÔNICO – 012/2022-FMS 
  


